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Pazartesi, Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği otomotiv satış verilerini açıklayacak.
TÜİK, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ve üretici fiyat endeksi (ÜFE) verilerini yayımlayacak.
TCMB, finansal kesim dışı firmaların döviz varlıkları ve yükümlülükleri istatistiklerini
paylaşacak.

Salı, TCMB reel efektif döviz kuru verisini açıklayacak. Hazine, iki yıl vadeli tahvil ve yedi yıl
vadeli değişken faizli tahvil ihaleleri düzenleyecek. TÜİK, mevsim etkisinden arındırılmış
TÜFE verisini yayımlayacak. TCMB Başkanı Karahan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’na
sunum yapacak. Akşam saatlerinde, TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunu paylaşacak.

Çarşamba, Fitch Ratings tarafından Türkiye kredi notu hakkında bir webinar düzenlenecek.

Perşembe, TÜİK finansal yatırım araçlarının reel getiri oranlarını açıklayacak. İstanbul
Sanayi Odası ve S&P Global, Türkiye ihracat iklim endeksini yayımlayacak. BDDK haftalık
sektör verileri ve TCMB haftalık para ve banka istatistikleri paylaşılacak. Hazine, nakit
dengesi verisini açıklayacak.

Cuma, TÜİK sanayi üretimi verisini yayımlayacak. Turizm Bakanlığı konaklama istatistiklerini
açıklayacak. Hazine, iç borç istatistiklerini paylaşacak.
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Küresel Piyasaların Odağında ABD-Çin Ticaret Müzakereleri, Fed Faiz Kararı Olacak.
Piyasalar ABD ile Çin arasındaki olası tarife müzakerelerini, Fed'in faiz kararını ve Powell’ın
açıklamalarını yakından takip edecek. Ayrıca, ISM Hizmetler PMI ve dış ticaret verileri gibi
önemli ABD ekonomik göstergeleri de öne çıkacak. Küresel ölçekte, İngiltere, Brezilya,
Polonya ve Norveç'ten faiz kararları beklenirken, İsviçre, Türkiye, Filipinler, Meksika ve
Brezilya'dan enflasyon verileri açıklanacak. Kanada işgücü piyasası raporu ve ticaret
dengesi verilerini yayımlayacak; Fransa, Almanya, Brezilya ve Çin'den de ticaret verileri
gelecek. Almanya'dan fabrika siparişleri ve sanayi üretimi, Çin'den ise hizmetler PMI ve yeni
yuan kredileri verileri bekleniyor.

***

Pazartesi, Çin, Güney Kore, Japonya ve İngiltere piyasaları yerel tatiller nedeniyle kapalı
olacak. Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güven endeksi açıklanacak. Global ölçekte OPEC+
Bakanlar Toplantısı düzenlenecek. ABD’de ISM hizmet PMI verisi yayımlanacak.

Salı, Güney Kore ve Japonya piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak. Almanya’da Merz
hükümetinin güven oylaması yapılacak. Çin Caixin hizmet PMI, Fransa sanayi üretimi,
İspanya, İtalya, Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere hizmet PMI verileri açıklanacak.
Euro Bölgesi üretici fiyat endeksi, ABD dış ticaret dengesi ve RCM/TIPP ekonomik iyimserlik
endeksi de günün öne çıkan başlıkları arasında yer alacak.

Çarşamba, Japonya hizmet PMI (final) ve Almanya fabrika siparişleri açıklanacak. Euro
Bölgesi inşaat PMI ve perakende satışlar, Çin döviz rezervleri verileri izlenecek. ABD’de
akşam saatlerinde Fed faiz kararı ve ardından Fed Başkanı Jerome Powell’ın konuşması
takip edilecek.

Perşembe, Brezilya Merkez Bankası faiz kararı ile güne başlanacak. Japonya Merkez Bankası
toplantı tutanakları, Almanya sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi, İsveç Riksbank ve
Norveç Norges faiz kararları açıklanacak. İngiltere Merkez Bankası faiz kararı izlenecek.
ABD’de haftalık işsizlik başvuruları, tarım dışı verimlilik, birim işgücü maliyeti ve toptan
stoklar verileri öne çıkacak.

Cuma, Japonya ekonomi gözlemcileri endeksi ve öncü göstergeler endeksi açıklanacak.
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey ve BoE Üyesi Talbot’un konuşmaları, ABD’de New
York Fed Başkanı Williams ve Chicago Fed Başkanı Goolsbee’nin konuşmaları günün
önemli gelişmeleri arasında yer alacak.
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Önümüzdeki hafta, ABD ile Çin arasındaki tarife müzakereleri, Çin’in ABD tekliflerini
değerlendirdiğini açıklaması ve Trump’ın tarifeleri düşürme isteğini yinelemesiyle gündemin
ilk sırasında olacak.

ABD’de bilanço sezonu Ford, Uber, Walt Disney, Occidental Petroleum, Palantir, AMD,
Novo Nordisk, Shopify ve Pinterest gibi büyük şirketlerin sonuçlarıyla devam edecek. Fed’in
Salı ve Çarşamba günkü toplantısında faiz oranlarını sabit tutması bekleniyor; politika
yapıcılar, Trump’ın tarifelerinin ekonomi üzerindeki etkilerini görmek için temkinli bir bekle-
gör yaklaşımı benimsiyor. ISM PMI anketinin ise hizmet sektöründe Nisan ayında yalnızca
sınırlı bir büyüme göstermesi ve Mart’a göre yavaşlaması öngörülüyor. Nihai dış ticaret
verilerinin, Mart ayında ithalatın rekor seviyeye çıkmasıyla birlikte büyüyen ticaret açığını
teyit etmesi bekleniyor; bu artışta işletmelerin ve tüketicilerin tarifelerden kaçınmak için
alımlarını öne çekmesi etkili oldu.

Amerika kıtasında ise Kanada’nın istihdam, dış ticaret ve Ivey PMI verileri ile Meksika’da
enflasyon ve tüketici güveni, Brezilya’da ise enflasyon, sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi
açıklanacak. Brezilya Merkez Bankası’nın ise enflasyonu hedefe yaklaştırmak amacıyla
Selic faiz oranını artırması bekleniyor.

İngiltere Merkez Bankası’nın, ABD tarifelerinin küresel büyüme üzerindeki baskısı nedeniyle
8 Mayıs’ta faizi 25 baz puan indirmesi bekleniyor. Polonya Merkez Bankası’nın da benzer bir
indirim yapması öngörülürken, İsveç ve Norveç merkez bankaları da toplanacak.
Almanya’da fabrika siparişlerinin durgunluk sonrası artış göstermesi bekleniyor. İtalya ve
İspanya’da hizmet sektörü büyümesinin yavaşlayarak sırasıyla üç ve beş ayın en düşük
seviyelerine inmesi öngörülüyor. Fransa’da sanayi üretiminin ikinci ay üst üste artması
beklenirken, Türkiye’de elektrik ve doğal gaz zamlarının etkisiyle aylık enflasyonun Nisan’da
%3,2’e yükselmesi bekleniyor. Euro Bölgesi’nde perakende satışlar, Almanya’da dış ticaret
dengesi ve inşaat PMI, İngiltere’de sanayi üretimi ve konut fiyatları, Fransa’da dış ticaret,
İtalya’da perakende satışlar ve sanayi üretimi, Rusya’da imalat PMI, İsviçre’de enflasyon,
işsizlik ve tüketici güveni ile Türkiye’de sanayi üretimi de haftanın öne çıkan verileri arasında
yer alacak.

Çin’de Şubat ve Mart aylarında rekor seviyelere ulaşan ihracat sonrası ticaret hacminde
belirgin bir düşüş bekleniyor; ayrıca Vietnam ve Tayvan’dan da ticaret verileri açıklanacak.
Çin’in ilk çeyrek cari işlemler dengesi ve Nisan ayına ilişkin yeni kredi hacmi de izlenecek.
Japonya’da Mart ayı hanehalkı tüketimi öne çıkarken, Endonezya ve Filipinler’in ilk çeyrek
GSYİH büyüme verileri bekleniyor; Filipinler ayrıca enflasyon ve işsizlik oranlarını da
güncelleyecek. Avustralya’da Ai Group Sanayi Endeksi ve Nisan ayı inşaat ruhsatları, Yeni
Zelanda’da ise işsizlik oranının yükseldiğini göstermesi beklenen veriler haftanın öne çıkan
başlıkları arasında yer alacak.
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